Mẫu số 03/BC-TTr
	……….(1)………...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Địa danh, ngày …. tháng …. năm 20….

BÁO CÁO KẾT QUẢ NẮM TÌNH HÌNH
Kính gửi: ………………(2) ……………………

Thực hiện ..............................................................................................................................

I- Kết quả thu thập thông tin (nêu rõ từng loại thông tin thu thập được, nguồn thông tin)

II- Nhận định, đánh giá (nêu cụ thể những vấn đề nổi cộm, khả năng, lĩnh vực có sai phạm...)

III- Đề xuất nội dung cần thanh tra (Nội dung, lĩnh vực cần thanh tra; trọng tâm, trọng điểm thanh tra; Nơi, người sẽ tiến hành thanh tra, xác minh;...)

IV. Nội dung khác (nếu có)

	Ý KIẾN PHÊ DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI BÁO CÁO
(Ký và ghi rõ họ tên)

_______________

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan cấp trên, tên cơ quan ra văn bản;
(2) Thủ trưởng đơn vị nhận báo cáo